平成28年5月10日

各 位

会 社 名 株 式会 社ブ イ・ テクノ ロジ ー

代 表 者 代表取締役社長    杉本 重人

（コード番号：7717 東証一部）

問 合 せ 先 社長室 IR グループ長 吉村 省吾

（TEL：045-338-1980）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 2 月 10 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

平成 28年 3月期（平成 27 年 4月 1日～平成 28年 3月 31日）

 売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 30,000 2,200 2,030 1,040 220.00

今回発表予想（B） 39,153 2,578 2,235 989 206.07

増減額（B－A） 9,153 378 205 ▲51 ―

増減率（%） 30.5 17.2 10.1 ▲4.8 ―

（ご参考）前期実績 16,456 862 1,053 533 113.40

２．業績予想の修正の理由等

平成 28年 3月期は国内外にて FPD 関連の設備投資が活発化し、受注・売上は想定を上回る形で推

移しました。顧客の意向により、一部案件について平成 28年 3月期に売上計上することとなり売上

高は 39,153百万円となりました。また、評価用装置（デモ機）の減損により特別損失を 423百万円

計上した為、当期純利益額は見通しを 51百万円下回り、989百万円となりました。

平成 28年 3月期の決算および特別損失については、本日発表いたしました「平成 28年 3月期決算

短信」ならびに「特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ」をご参照下さい。

※上記の業績予想につきましては、本資料発表現在、当社が入手可能な情報に基づいて作成しております。予想にはさまざまな不確定要素が内在されて

おり、実際の業績は種々の要素により業績予想とは異なる場合があることをご承知おきください。

以上